
Zielona szkoła z biurem Wyjazdyszkolne
[Oferuję usługi] Pozostałe

Biuro Podróży WyjazdySzkolne specjalizuje się w organizacji kompleksowych wyjazdów dla placówek edukacyjnych. Oferujemy
szeroki wachlarz możliwości, dostosowanych do wieku uczniów i specyfiki programu nauczania.

W naszej ofercie znajdą Państwo:

Wycieczki szkolne jednodniowe: Bogaty wybór tematycznych wycieczek edukacyjnych i krajoznawczych, idealnych jako
uzupełnienie zajęć lekcyjnych. Zapewniamy transport, opiekę przewodnika i atrakcje dostosowane do grupy wiekowej.
Wycieczki szkolne kilkudniowe: Programy wyjazdów obejmujące zwiedzanie najważniejszych regionów Polski, wyjazdy o
charakterze historycznym, kulturalnym, przyrodniczym oraz integracyjnym. Gwarantujemy komfortowe zakwaterowanie,
wyżywienie i profesjonalną opiekę.
Zielone Szkoły: Organizujemy pobyty w atrakcyjnych lokalizacjach przyrodniczych, łączące edukację ekologiczną z
aktywnym wypoczynkiem. Oferujemy bogaty program zajęć terenowych, warsztatów i gier edukacyjnych.
Białe Szkoły: Proponujemy zimowe wyjazdy szkolne w góry, z nauką i doskonaleniem jazdy na nartach lub snowboardzie
pod okiem wykwalifikowanych instruktorów. Zapewniamy bezpieczne i atrakcyjne warunki pobytu.

Nasze wyjazdy charakteryzują się:

Profesjonalną organizacją i dbałością o każdy szczegół.
Bezpiecznym i komfortowym transportem.
Zakwaterowaniem w sprawdzonych i przyjaznych obiektach.
Wyżywieniem dostosowanym do potrzeb dzieci i młodzieży.
Doświadczoną i wykwalifikowaną kadrą opiekunów i przewodników.
Atrakcyjnym programem edukacyjnym i rekreacyjnym.
Możliwością indywidualnego dopasowania oferty do potrzeb szkoły.

Zapraszamy do kontaktu PRZEZ NASZĄ STRONĘ WWW https://wyjazdyszkolne.pl/Oferta/kategoria/zielona-szkola/ w celu uzyskania
szczegółowej oferty i omówienia Państwa potrzeb. Zapewniamy kompleksową obsługę i atrakcyjne ceny.

Informacje dodatkowe

Stan Nowy

Adres ogłoszenia
https://tanio-sprzedam.pl/zielona-szkola-z-biurem-wyjazdyszkolne,o9295

Kontakt
Mail: wyjazdyszkolne@interia.pl
Telefon:

Lokalizacja

https://wyjazdyszkolne.pl/Oferta/kategoria/zielona-szkola/


Św. Filipa 23/3, Kraków
Małopolskie (Polska)
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